

Nabídkový rozpočet - Oprava propustku na silnici II/219 Klínovec

Uchazeč: Viene Invest s.r.o.
Adresa: Dvořeckého 328/8, 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 02211734
DIČ: CZ02211734

p.č.	Popis	MJ	množství	j.cena	celková cena
	Zemní práce				246 518,41
1	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm	m2	22,00	762,50	16 775,00
2	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	22,00	358,90	7 895,80
3	Odkopávky zeminy ruční	m3	3,50	555,00	1 942,50
4	Hloubení rýh ručně	m3	55,00	1 190,00	65 450,00
5	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m vč. odstranění	m2	55,00	350,00	19 250,00
6	Svislé přemístění výkopku ručně	m3	55,00	220,00	12 100,00
7	Vodorovné přemístění výkopku na skládku	m3	58,50	545,00	31 882,50
8	Nakládání výkopku ručně	m3	58,50	558,00	32 643,00
9	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	105,30	318,00	33 485,40
10	Zásyp vč. dodávky kameniva	m3	12,40	850,00	10 540,00
11	Terénní úpravy	kpl	1,00	14 554,21	14 554,21
	Zakládání				119 962,94
12	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostř	m3	6,00	3 240,00	19 440,00
13	Zřízení bednění základových desek vč. odstranění	m2	5,40	530,00	2 862,00
14	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,16	37 680,00	5 953,44
15	Zedř tl do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně	m2	20,00	1 680,00	33 600,00
16	Dobetonování propustku	m3	7,00	3 850,00	26 950,00
17	Zřízení jednostranného bednění vč. odstranění	m2	15,00	1 630,00	24 450,00
18	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 5	t	0,08	35 500,00	2 840,00
19	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Ka	t	0,12	32 500,00	3 867,50
	Komunikace pozemní				66 462,00
20	Podklad z kameniva hrubého drceného tl 500 mm	m2	22,00	872,00	19 184,00
21	Asfaltový beton vrstva obrusná tl 50 mm	m2	22,00	559,00	12 298,00
22	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 300 mm	m2	22,00	1 590,00	34 980,00
23	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí h	t	0,30	35 900,00	10 770,00
	Ostatní konstrukce a práce, bourání				235 626,00
24	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř.	m3	17,00	3 760,00	63 920,00
25	Zřízení propustku z trub plastových vč. dodávky	m	44,00	1 590,00	69 960,00
26	Napojení nového živičného povrchu na stávající	m	22,00	99,00	2 178,00
27	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	22,00	129,00	2 838,00
28	Bourání propustku	m3	5,00	4 090,00	20 450,00
29	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	10,00	158,00	1 580,00
30	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20	m2	50,00	1 350,00	67 500,00
31	Dodatečné vlepvání závitové tyče do chemické malty	m	3,00	2 400,00	7 200,00
	Přesun sutě				74 900,00
32	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku	t	35,00	750,00	26 250,00
33	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky p	t	35,00	390,00	13 650,00

34	Poplatek za uložení na skládce směsný odpad	t	35,00	1 000,00	35 000,00
	Přesun hmot				66 300,00
35	Přesun hmot ruční	t	170,00	390,00	66 300,00
	Zámečnické konstrukce				38 000,00
36	Výroba, dodávka a montáž zábradlí 3x1,1m vč. nátěru	kus	2,00	19 000,00	38 000,00
	Vedlejší rozpočtové náklady				88 000,00
37	Zařízení staveniště	Kč	1,00	49 000,00	49 000,00
38	Silniční provoz, dopravní značení, zábory...	Kč	1,00	30 000,00	30 000,00
33	Silniční provoz	Kč	1,00	9 000,00	9 000,00
Celkem bez DPH					935 769,35
DPH 21%					196 511,56
Celkem vč. DPH					1 132 280,91